
入札結果

担当課 産業振興 課

円（消費税及び地方消費税を除いた額）

円（消費税及び地方消費税を除いた額）

（単位：円）

№ 第1回 第2回 第3回 備考

1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 30,400,000

7 32,650,000

8 辞退

9 29,960,000 落札

10 辞退

社名

東北緑化環境保全㈱女川支社

田中建設㈱

㈲報武工務店

阿部忠鉄工㈱

最低制限価格 28,158,431

入札日 令和6年10月16日

工事名 出島・寺間漁港公衆トイレ新築等工事

予定価格 31,000,000

㈲神田建設

髙橋工務店㈱

佐藤建築

鈴木建設㈱

㈲麻生不動産

㈱ワイズテック女川営業所


